در ادامه به برخی از این خطاها که رابطه نزدیکی با جنایت های عاشورا دارد، اشاره می کنیم:

^۳ بنگرید أحمد بن یحیی بن جابر البلاذری (م ۲۷۹)، کتاب جمل من انساب الأشراف، تحقیق سهیل زکار و ریاض زرکلی، بیروت، دار الفکر، ط الأولى، ۱۹۹۶/۱۴۱۷. ج ۲، ص: ۱۰۸- أبو الفداء اسماعیل بن عمر بن کثیر الدمشقی (م ۷۷۴)، البداية و النهایة، بیروت، دار الفکر، ۱۹۸۶/۱۴۰۷. ج ۷، ص: ۳۴۹
احمد بن أبی یعقوب بن جعفر بن وهب واضح الکاتب العباسی المعروف بال یعقوبی (م بعد ۲۹۲)، تاریخ الیعقوبی، بیروت، دار صادر بی تا، ج ۲، ص: ۱۱۲
شیخ مفید، الإرشاد، انتشارات کنگره جهانی شیخ مفید قم، ۱۴۱۳ هجری قمری ج : ۱ ص : ۱۷۵
امین الاسلام فضل بن حسن طبرسی، إعلام الوری، دار الکتب الإسلامیة تهران ص : ۱۶۵

- ابن الفقیه، احمد بن محمد بن اسحاق الهمدانی: البلدان (ابن الفقیه)؛ عالم الکتب؛ بیروت؛ ۱۴۱۶ ق؛ اول
- ابن حجر أبو الفضل أحمد بن علی العسقلانی الشافعی، فتح الباری شرح صحیح البخاری، بی جا، دار المعرفه، بیروت، ۱۳۷۹
- ابن سعد، الطبقات الكبرى ناشر: دار الکتب العلمیة، بیروت، ۱۴۱۸ نوبت چاپ: دوم
- أبو الفداء اسماعیل بن عمر بن کنیر الدمشقی (م ۷۷۴)، البدایة و النهایة، بیروت، دار الفکر، ۱۴۰۷ / ۱۹۸۶.
- ابو الفرج اصفهانی؛ الأغانی؛ دار احیاء تراث عربی؛ بیروت؛ ۱۴۱۵ ه ق؛ اول
- ابو القاسم کوفی، الاستغاثة فی بدع الثلاثة - تهران، چاپ: اول، ۱۳۷۳ ش.
- أبو محمد عبد الله بن مسلم ابن قتیبة الدینوری (۲۷۶)، لإمامة و السیاسة المعروف بتاريخ الخلفاء تحقیق علی شیری، بیروت، دارالأضواء، ط الأولى،
- ابو منصور احمد بن علی طبرسی، الإحتجاج، یک جلد، نشر مرتضی مشهد مقدس، ۱۴۰۳ هجری قمری
- احمد بن أبی یعقوب بن جعفر بن وهب واضح الکاتب العباسی المعروف بال یعقوبی (م بعد ۲۹۲)، تاریخ الیعقوبی، بیروت ، دار صادر بی تا.
- أحمد بن یحیی بن جابر البلاذری (م ۲۷۹)، کتاب جمل من انساب الأشراف، تحقیق سهیل زکار و ریاض زرکلی، بیروت، دار الفکر، ط الأولى، ۱۴۱۷/۱۹۹۶
- احمد بن حنبل شیبانی، مسند، سوم، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۱۵ ق.
- امین الاسلام فضل بن حسن طبرسی، إعلام الوری، یک جلد، دار الکتب الإسلامیة تهران
- الآجرى أبوبکر محمد بن الحسن، الشریعة، المحقق : عبد الله بن عمر بن سلیمان الدمیجی، بی جا، دار النشر : دار الوطن، الرياض بی تا
- آیت الله سید مرتضی عسکری، معالم المدرستین مؤسسه البعثة، - تهران، چاپ: چهارم، ۱۴۱۲ ق.